ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO MIGUEL.
CNPJ: 08.701.708/0001-81.

PORTARIA DE Nº 0085/2021

   O Prefeito Constitucional do Município de Barra de São

Miguel, Estado da Paraíba, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste

município e demais legislação em vigor;

   RESOLVE:

   NOMEAR: JORDAO LIMA COSTA, inscrito no Cadastro

de Pessoa Física – CPF n° 015.682.464-71, Portador da Cédula de Identidade nº 3.504.950 –

SSDS/PB, para ocupar o Cargo Comissionado de CHEFE DE DEPARTAMENTO – CC 2,

lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura, deste município, com vencimentos de

conformidade com o que estabelece a Lei disciplinadora de Cargos e Vencimentos.

                                                        Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação,

revogando-se a Portaria de nº 0049/2021, do dia 04 de Janeiro de 2021.

                                  Barra de São Miguel - PB, 01 de Julho de 2021.

__________________________________

JOÃO BATISTA TRUTA

PREFEITO CONSTITUCIONAL

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Barra de São Miguel, 01 de Julho de 2021.

___________________________________

João Batista Truta - Prefeito Constitucional